檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年8月21日

發文字號：府教社字第1060166799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣參加教育部與財團法人「永齡慈善」教育基金會共同

辦理「祖父母節停格動畫影片製作培訓課程及影片徵集活

動」，業已製作完成，惠請各校鼓勵所屬及社區民眾踴躍

上網投票，請查照。

說明：

一、依據教育部106年6月30日臺教社（二）字第1060092502號

函辦理。

二、祖父母節投票網站http://video.yonglin org tw/，自即

日起至106年8月25日止，每人每日可投一票，惠請為嘉義

縣投票。

三、本縣動畫影片委請朴子市祥和國小團隊師生製作，活動主

題幸福有你相伴。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-08-21
13:57:56

1060002934

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/08/22